Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Câmpus Pelotas
PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

(PRONATEC)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS

EDITAL 17/2014

SELEÇÃO INTERNA DE PROFESSORES

1. IDENTIFICAÇÃO

Vagas: Professor para curso de Mestre de Obras

2. HOMOLOGAÇÃO

Aos doze (12) dias do mês de junho do ano de 2014, as 9 horas, na sala do

PRONATEC, foi realizada mais uma etapa de seleção de bolsistas para a função

temporária de Professor para o curso Mestre de Obras, previsto no Edital nº 17/2014 da

Coordenação do PRONATEC do Câmpus Pelotas, quando foram analisadas as

documentações apresentadas pelos candidatos.

De acordo com as Normas do Edital, estão homologadas as seguintes inscrições:

CANDIDATOS

Jorge Luiz Rocha Borges

Paula Mello Oliveira Alquati

                                                            Rogério Coelho Guimarães
                                                                 Coordenador Adjunto Câmpus Pelotas